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Lublin,  22.02.2019 r. 

Pan

Tomasz Pitucha

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.14.2019

W  uzupełnieniu  do  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Radnego  w sprawie  udzielenia
informacji  dotyczących  zmian  w  strukturze  organizacyjnej  Urzędu  Miasta  Lublin,  poniżej
przekazuję  uzyskane  informacje  z  jednostek  organizacyjnych  Miasta  Lublin  dotyczące
odpowiedzi na pkt 4 i 5:

1) w 11 instytucjach kultury prowadzonych przez Miasto Lublin (Centrum Kultury, Dzielnicowy
Dom Kultury Bronowice, Zespół Pieśni i Tańca „Lublin” im. Wandy Kaniorowej, Teatr im. H.
Ch. Andersena, Galeria Labirynt, Ośrodek Brama Grodzka Teatr NN, Miejska Biblioteka
Publiczna im. Hieronima Łopacińskiego, Ośrodek Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych
"Rozdroża", Dzielnicowy Dom Kultury Węglin, Teatr Stary w Lublinie, Warsztaty Kultury
w Lublinie)  zatrudnionych  jest  30  osób,  które  osiągnęły  wiek  emerytalny,  w  tym
16 pracowników na stanowiskach kierowniczych oraz 14 pracowników na stanowiskach
urzędniczych  i  pozostałych;  spośród  wymienionych  pracowników  6  osób  pobiera
świadczenia emerytalne (1 pracownik na stanowisku kierowniczym i 5 pracowników na
stanowiskach urzędniczych i  pozostałych,  w tym 1 pracownik pobiera emeryturę służb
mundurowych lub specjalnych);

2) w 16 jednostkach pomocy społecznej zatrudnionych jest 50 osób, które osiągnęły wiek
emerytalny,  w  tym 8 pracowników na  stanowiskach  kierowniczych,  9  pracowników na
stanowiskach urzędniczych,  33 pracowników na stanowiskach pomocniczych i  obsługi;
spośród  wymienionych  pracowników  21  osób  pobiera  świadczenia  emerytalne
(3 pracowników na stanowisku kierowniczym, 1 pracownik na stanowisku urzędniczym,
17 pracowników na stanowiskach pomocniczych i  obsługi  oraz 5 pracowników pobiera
emeryturę służb mundurowych);

3) w Ośrodku Leczenia Uzależnień SP ZOZ zatrudnionych jest 9 osób, które osiągnęły wiek
emerytalny,  w tym 3 pracowników na stanowiskach kierowniczych oraz 6 pracowników na
stanowiskach  pozostałych;  spośród  wymienionych  pracowników  6  osób  pobiera
świadczenie emerytalne;

4) w  Miejskim Zespole Żłobków i 8 żłobkach zatrudnionych jest 15 osób, które osiągnęły
wiek  emerytalny,  w  tym  3  pracowników  na  stanowiskach  urzędniczych  oraz
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12 pracowników na  stanowiskach  pomocniczych.  Spośród  wymienionych  pracowników
2 osoby  pobierają  świadczenia  emerytalne  (1  na  stanowisku  urzędniczym  i  1  na
stanowisku pomocniczym);

5) w  155 placówkach tj. szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych:

a)  pracujących  pobierających  świadczenie  emerytalne  jest:  276  nauczycieli;
9 pracowników  zatrudnionych  na  stanowiskach  kierowniczych;  34  pracowników
zatrudnionych  na  stanowiskach  urzędniczych;  95  pracowników  zatrudnionych  na
stanowiskach obsługi,

b)  uprawnionych  do  świadczenia  emerytalnego  ale  nie  pobierających  go  jest:
163 nauczycieli;  23  pracowników  zatrudnionych  na  stanowiskach  kierowniczych;
30 pracowników  zatrudnionych  na  stanowiska  urzędniczych;  90  pracowników
zatrudnionych na stanowiskach obsługi. 

6) w pozostałych 6 jednostkach organizacyjnych (ZTM, LCEAO, MUP, ZNK, SM, ZDM)
zatrudnionych jest 39 osób, które osiągnęły wiek emerytalny, w tym: 9 pracowników na
stanowiskach kierowniczych oraz 30 pracowników na pozostałych stanowiskach; spośród
wymienionych pracowników 5 osób pobiera emeryturę służb mundurowych;

7) w  6  jednoosobowych  spółkach  Miasta  Lublin  zatrudnionych  jest  90  osób,  które
osiągnęły wiek emerytalny,  w tym 8 pracowników na stanowiskach kierowniczych oraz
70 pracowników  na  stanowiskach  pozostałych;  spośród  wymienionych  pracowników
3 osoby pobierają świadczenia emerytalne służb mundurowych lub specjalnych.

Z  zebranych  materiałów z  jednostek  oświatowych  nie  wynika,  aby  osoby  pobierające
emeryturę  lub  uprawnione  do  świadczeń  emerytalnych  pobierały  emeryturę  służb
mundurowych lub specjalnych.

Ponadto informuję, że w związku ze zmianą struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Lublin
w jednostkach organizacyjnych oraz spółkach miejskich nie nastąpiły zmiany personalne na
stanowiskach kierowniczych .

z up. Prezydenta Miasta Lublin
Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Znak sprawy: 
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